



Tlf.: 87 10 63 00  
 randers@bdo.dk  
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Thors Bakke 4, 2.  
 DK-8900 Randers C  
 CVR-nr. 20 22 26 70

**RM THOR A/S**  
**LORENTZGADE 17C, 8900 RANDERS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
 selskabets ordinære generalforsamling,  
 den 4. april 2019

---

Claus Jespersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	RM THOR A/S Lorentzgade 17C 8900 Randers C
	CVR-nr.: 31 63 44 74 Stiftet: 16. august 2008 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Haarup Mikkel Bækgaard Johannsen Claus Jespersen
<b>Direktion</b>	Claus Jespersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Hvidbjerg Bank A/S Vævervej 5 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 492 tkr. er som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.181.688</b>	<b>759.796</b>
Personaleomkostninger.....	1	-531.764	-607.366
Af- og nedskrivninger.....		-28.303	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>621.621</b>	<b>152.430</b>
Andre finansielle indtægter.....		14.250	15.135
Andre finansielle omkostninger.....		-322	-6.674
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>635.549</b>	<b>160.891</b>
Skat af årets resultat.....	2	-143.853	-37.224
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>491.696</b>	<b>123.667</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.460.000
Overført resultat.....		-8.304	-1.336.333
<b>I ALT</b> .....		<b>491.696</b>	<b>123.667</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		4.422.807	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>4.422.807</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer.....		0	54.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>54.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.422.807</b>	<b>54.000</b>
Tilgodehavender fra salg.....		0	66.625
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.166.000	591.675
Andre tilgodehavender.....		7.283	60.975
Periodeafgrænsningsposter.....		0	5.064
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.173.283</b>	<b>724.339</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>33.571</b>	<b>53.195</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.206.854</b>	<b>777.534</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.629.661</b>	<b>831.534</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		20.132	28.436
Forslag til udbytte.....		500.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.020.132</b>	<b>528.436</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		75.606	27.967
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.372.657	106.230
Selskabsskat.....		143.853	37.224
Anden gæld.....		17.413	131.677
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.609.529</b>	<b>303.098</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.609.529</b>	<b>303.098</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.629.661</b>	<b>831.534</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)				
Løn og gager.....	526.939	602.382		
Pensioner.....	3.408	3.408		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.417	1.576		
	<b>531.764</b>	<b>607.366</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	143.853	37.224		
	<b>143.853</b>	<b>37.224</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Grunde og bygninger		
Tilgang.....		7.772.570		
Afgang.....		-3.321.460		
Kostpris 31. december 2018.....		4.451.110		
Årets afskrivninger .....		28.303		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		28.303		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		4.422.807		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2018.....		54.000		
Afgang.....		-54.000		
Kostpris 31. december 2018.....		0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	28.436	0	528.436
Forslag til årets resultatdisponering.....		-8.304	500.000	491.696
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	20.132	500.000	1.020.132

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Real Thor Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
